$062.4425.01 soporie de suelo
para pantalla

La serie Installation se ha disenado para facilitar el montaje
de las pantallas y optimizar la facilidad de uso. Todos los
soportes y carros estdn equipados con un infegrador de
paneles, que permite integrar en la columna hasta cuatro
tomas de corriente, paneles de control audiovisual o puertos
USB a la altura que se desee. ;Necesita mds conexiones?
Basta con anadir un infegrador de paneles adicional,
disponible como accesorio.
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MOUNTING SOLUTIONS
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$062.4425.01 soporte de suelo

para pantalla

VOGEL'S HOLDING BV (©)

Todos los derechos reservados.

Sujeto a errores tipograficos y
a correcciones técnicas y de

precios.

Fecha: 2025-05-28
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Especificaciones

Tamano madx. de pantalla (pulgadas)
Distancia max. al suelo - centro de pantalla
(mm)

Carga max. de peso (k)

Carga méx. de peso (Lbs)

Altura

NUmero de artficulo (SKU)

Cajaindividual EAN

Color

Garantia

90
1818

85

187.39

1913
$062.4425.01
8718868872807
Negro

5 anos

Vogel’s. For Sure.
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